
■VlIV ŘEDITELSTVÍ
1 SILNIC 

A DÁLNIC

DODATEK č. 2 
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 16PT-000966/19 
Číslo smlouvy Poskytovatele: xxx

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 7012

Název související veřejné zakázky:
114 - I/68 Třanovice - Nebory - poskytování technické asistence a konzultační 

činnosti

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následujícími smluvní strany: 

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp.zn.: 
bankovní spojení:
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel.:
(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
65993390
CZ65993390
státní podnik
A80478 vedená u Městského soudu v Praze

a

IBR Consulting, s. r. o
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel.:
(dále jen „Poskytovatel“)

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 
25023446
CZ25023446
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
235748
společnost s ručením omezeným___________

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC S.P.

Čj.:
PID: RSDEXCAMLF
Doručeno: 26.11.2024
Listu dokumentu: 2Stránka 1 z 3

101143



uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“), který mění původní ujednání Smlouvu o 
poskytování sužeb, č. smlouvy Objednatele: 16PT-000966/19, č. smlouvy Poskytovatele: xxx 
(dále jen „Smlouva“) následujícím způsobem:

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 22. 01. 2020 Smlouvu, jejímž předmětem je poskytování 
technické asistence a konzultační činnosti, přičemž podrobná specifikace plnění (služeb) je 
uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby“).

Předmětem Dodatku č. 2 je změna spočívající v (i) navýšení Ceny dle Smlouvy o 142 200,00 
Kč bez DPH, z důvodu přetrvávajícího značného zvýšení věcné náročnosti posuzování nároků 
vznesených Zhotovitelem stavby „I/68 Třanovice - Nebory“, a to vše za účelem řádného plnění 
Smlouvy a pokrytí všech smluvních závazků nezbytných k řádnému poskytování Služeb dle 
Smlouvy. Dále Smluvní strany uzavřely ke Smlouvě o poskytování služeb dne 29.07.2024 
Dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“).

Uvedená změna Smlouvy představuje nepodstatnou změnu závazku a nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky. Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

S ohledem na výše uvedené Smluvní strany přistoupily k uzavření Dodatku č. 2 v následujícím 
znění.

Článek I.
Předmět Dodatku č. 2

1.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli se Smluvní strany dohodly 
na navýšení Ceny a Dodatkem č. 2 mění znění Článku IV. Cena dle Dodatku č. 1 
následovně:

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně 
na základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných 
pro danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedení u těchto částí Služeb v příloze 
č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
faktur, nepřesáhne částku 1 856 500,00 v Kč bez DPH.

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 Dodatku č. 1..

se ruší a nahrazuje novým zněním:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze 
č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku 1 998 700,00 v Kč bez DPH.

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 Dodatku č. 2.

Stránka 2 z 3



Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, výslovně Dodatkem č. 2 neupravená, se nemění 
a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2.2 Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, přičemž 
rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

2.3 Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 2 v 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů Objednatelem. Poskytovatel nepovažuje 
žádnou část Dodatku č. 2 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.4 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

2.5 Objednatel i Poskytovatel po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že byl sepsán určitě, 
srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran 
a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

2.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1 - Rozpis Ceny Služeb

V Ostravě, dne 03. 12. M V Praze, dne_______________

Za Poskytovatele:

IBR Consulting, s. r. o.

jednatel společnosti IBR Consulting, s. r. o.

OB
XR

IBR Consulting, s.r.o. 
Sokolovská 352/215 
190 00 Praha 9
IČ: 25023446
DIŮ: CZ25023446

Stránka 3 z 3




